國立新竹高工 105 學年度

<竹工好聲音>卡拉 OK 比賽 實施要點

一、主旨：培養正當休閒活動，展現同學才藝，提昇自我價值。

二、主辦單位：新竹高工學務處活動組。

三、協辦單位：新竹高工卡啦 OK社/新竹高工學聯會。

四、比賽方式：

 1.初賽

A. 時間地點：105 年 11 月 22 日（三）12:30-14:50 於力行館一樓軍護教室。

B. 歌曲及表演方式：自選，採無伴奏清唱方式辦理，每人（組）以３０秒為限。

C. 入圍：選出個人及團體組各 6組入圍決賽，評審可依參賽品質增額或從缺。

D. 相關規定：一律穿制服並於 12:20 前簽到。

 2.決賽

A. 時間地點：105 年 12 月 21 日（三）12:30-14:50 於力行館二樓。

B. 歌曲及表演方式：自行準備伴唱 CD。

C. 獎勵：個人及團體組各取前 3名，每人頒發獎狀一張。

D. 相關規定：可著便服並於 12:20 前簽到。

五、報名規定：

1.報名期限：即日起至 11 月 17日（星期四）12:00前送至學務處活動組。

2.由各班班代統一繳交，逾時恕不授理。

六、評分標準：技巧 50％、台風 25％、音色 25％。

 (以上比賽辦法，如有未盡事宜，活動組將另行公告。)

１０５學年度卡啦 OK 比賽報名表

          班級：           班代簽名：             導師簽名：

＜單人組：每班限２人＞

學號 姓名 歌曲名稱

＜團體組：每班限２組＞

組別

名稱

姓名／學號 歌曲名稱

  ＜如果有跨班報名,請將班級寫在學號後面＞

＊即日起至 11 月 17 日（星期四）12:00 前送至學務處活動組 （由各班班代負責），逾時即不授理。